
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

27 листопада 2025 року                     селище Слобожанське                     № 135/р/п 

 

Про здійснення заходів з державної 

перереєстрації службового автомобіля 

 

Відповідно до статей 29, 42, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 327 Цивільного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 

07.09.1998 № 1388 «Про затвердження Порядку державної реєстрації (перереєстрації), зняття 

з обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних машин, сконструйованих на шасі 

автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, 

інших прирівняних до них транспортних засобів та мопедів», на підставі рішення 

Слобожанської селищної ради від 19.10.2023 № 2909-31/VIII «Про надання дозволу на 

передачу майна» автомобіля DAEWOO LANOS державний номер AE5715ТО з балансу 

Комунального закладу «Слобожанський центр культурних послуг» Слобожанської селищної 

ради на баланс виконавчого комітету Слобожанської селищної ради» та відповідно до Акта 

приймання-передачі матеріальних цінностей від 19.10.2023, з метою належної організації 

обліку та використання майна комунальної власності територіальної громади 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Вважати таким, що перебуває на балансі виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради автомобіль марка, модель: DAEWOO LANOS, державний реєстраційний номер 

AE 5715 ТО. 

2. Начальнику відділу мобілізаційної та оборонної роботи забезпечити заходи з 

державної перереєстрації службового автомобіля DAEWOO LANOS, державний номер 

AE5715ТО у відповідному територіальному сервісному центрі МВС України з Комунального 

закладу «Слобожанський центр культурних послуг» Слобожанської селищної ради на 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради». 

3. Витрати, пов’язані з державною перереєстрацією транспортного засобу, здійснювати 

за рахунок коштів бюджету виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Начальник відділу мобілізаційної  

та оборонної роботи 

____________ Андрій ІЛЬЇН 

«__»________ 2025 

 Начальник відділу планування, 

бухгалтерського обліку та звітності 

_____________ Ольга ПОЛЮШКЕВИЧ 

«__»________ 2025 
 


